（不論是否與上述任何事件同類）之事件或變動（不論是否於有關日期

之前、當日及╱或之後出現或持續之一連串事件或變動之一部分），

或任何本地、全國或國際性之敵對行為或武裝衝突爆發或升級，或出

現影響本地證券市場之事件或變動，而包銷商絕對認為該等事件或

變動可能對本集團整體業務或財務或經營狀況或前景構成重大不利

影響或對供股之成功造成重大不利損害或使進行供股變得不宜或不

智；或

(ii) 市場狀況出現任何不利變動（包括但不限於財政或貨幣政策或外匯或貨幣

市場之任何變動、證券買賣暫停或受到重大限制），而包銷商絕對認為該

等變動很可能對供股之成功構成重大或不利影響或使進行供股變得不宜

或不智；或

(iii) 本公司或本集團任何成員公司之情況發生任何變動，而包銷商絕對認為

該等變動將對本公司前景構成不利影響，包括（在不限制上述一般性原則

下）就清盤或結束業務而提交呈請或通過決議案或本集團任何成員公司出

現類似事件或本集團之任何重大資產被毀壞；或

董事會函件

– 18 –

(iv) 任何不可抗力事件，包括但不限於在不損害其一般性原則下，任何天災、戰

爭、暴亂、擾亂公共秩序、內亂、火災、水災、爆炸、疫症、恐怖主義活動、

罷工或停工，包銷商絕對認為嚴重不利地影響本集團整體業務或財務或經

營情況或前景；或

(v) 任何其他有關本集團整體業務或財務或經營狀況或前景之重大不利變動

（不論是否與前述任何一項同類）；或

(vi) 任何包銷商絕對認為倘於緊接供股章程日期前出現或發現而並無於供股

章程內披露，則將對供股而言構成重大遺漏之任何事宜；或

(vii) 任何證券買賣之全面暫停或本公司之證券於聯交所暫停買賣超過連續十

個營業日（惟不包括因審批該公告或章程文件或有關供股之其他公告或通

函而暫停買賣）；或

(viii) 供股章程刊發時載有（不論是關於本集團之業務前景或狀況或關於遵守任

何法例或創業板上市規則或任何適用規例）於包銷協議日期之前未經本公

司公開宣佈或刊發之資料，而包銷商可能絕對認為在供股完成後對本集團

整體而言屬於重大，並很可能對成功進行供股造成重大不利影響，

則包銷商有權於最後終止時限前，向本公司送達書面通知終止包銷協議。

董事會函件

– 19 –

本公司因供股產生之股權架構變動

於最後實際可行日期，本公司擁有958,464,000股已發行股份，其於記錄日期維

持不變。

下表載列本公司於最後實際可行日期；及緊隨供股完成後之股權架構：

於最後實際可行日期

緊隨供股完成後

（假設獲合資格股東全面接納）

緊隨供股完成後

（假設概無獲合資格股東

（KMW Investments、昌亮、

黃先生及其配偶除外）接納）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

KMW Investments 76,803,600 8.01 153,607,200 8.01 377,607,200 19.70

昌亮 29,556,000 3.08 59,112,000 3.08 59,112,000 3.08

黃先生及其配偶 21,348,000 2.23 42,696,000 2.23 42,696,000 2.23

小計（附註1） 127,707,600 13.32 255,415,200 13.32 479,415,200 25.01

公眾股東 830,756,400 86.68 1,661,512,800 86.68 830,756,400 43.34

軟庫中華 – – – – 374,300,925 19.53

分包銷商（附註2）：
華信證券有限公司 – – – – 40,954,368 2.13

興證國際融資有限公司 – – – – 191,501,107 9.99

總計 958,464,000 100.00 1,916,928,000 100.00 1,916,928,000 100.00

附註：

1. 小計指以下各項之總額：(a) KMW Investments、昌亮、黃先生及其配偶擁有之股份；(b)

KMW Investments、昌亮、黃先生及其配偶將予承購之供股股份；及(c) KMW Investments將

予承購之包銷股份（假設其他合資格股東概無承購彼等之供股股份配額）。

2. 於最後實際可行日期，軟庫中華與兩名分包銷商（為獨立於本公司及其關連人士之第三方

且將為公眾股東）就合共232,455,475股包銷股份訂立分包銷協議，且彼等於供股完成後將

不會持有本公司10.00%或以上之股權及投票權。

董事會函件

– 20 –

於最後實際可行日期，軟庫中華及其各自緊密聯繫人概無於本公司擁有任何股

權。在供股將成為無條件及包銷商有責任全數承購彼等各自之包銷股份之情況下，軟

庫中華之包銷承諾將擴大至經發行供股擴大後本公司股本中約19.53%之股權。然而，

第(iii)項情況乃僅作說明用途。

於最後實際可行日期，軟庫中華與兩名分包銷商訂立分包銷協議，以分包銷包

銷股份。除上文所披露之分包銷安排外，軟庫中華並無訂立任何分包銷安排。倘軟庫

中華其後訂立任何其他分包銷安排，軟庫中華將盡最大努力確保(1)該等認購人及╱

或分包銷商為獨立第三方；(2)本公司須於供股完成後符合創業板上市規則第11.23條

項下之公眾持股量規定；(3)其本身（連同其一致行動人士或其任何關連人士或聯繫